Юрьевский сельский Совет депутатов

                                                   Боготольского района

                                                    Красноярского края
                                                        РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2015 г

с.Юрьевка

              № 5-19
О   лимите горюче - смазочных материалов  для автотранспорта  администрации Юрьевского  сельсовета

          Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.Утвердить лимит расходования  ГСМ в  2016 году для автотранспорта:

-  администрации  Юрьевского сельсовета,   бензин    марки  АИ-92  для автомобиля:

УАЗ-315195 на месяц – 500 л.,   расходование ГСМ сверх установленного лимита производится на  основании  командировочного документа с указанием цели поездки и расстояния, перераспределение месячного лимита, при производственной необходимости, производить за счет экономии ГСМ в предыдущие месяцы;

ГАЗ – 322132    микроавтобус МБУК ЦКС «Юрьевский СДК»  бензин    марки  АИ-92   –300 л.  на  месяц,  перераспределение месячного лимита, при производственной необходимости, производить за счет экономии ГСМ в предыдущие месяцы;

- бензин    марки  АИ-80  для автомобилей:

ГАЗ–53 (самосвал) на месяц – 150 л., перераспределение месячного лимита, при производственной необходимости, производить за счет экономии ГСМ в предыдущие месяцы;

         ГАЗ – 3507  автомобиль противопожарной службы – затраты бензина   производить  целевым  назначением, по факту его расходования  при создавшихся  чрезвычайных обстоятельствах;

               Масло моторное – 209 л.   на год  для  всех   автомобилей.

         2. Контроль за выполнением  данного Решения  возложить на комиссию по бюджету и финансам.

         3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января  2016 года.

Председатель Юрьевского
                      Глава Юрьевского сельсовета
          сельского Совета депутатов
                     ____________И.М.Леднева

____________ Е.Н.Шалудкина